ПРОТОКОЛ № 4-018
об итогах закупок услуги по проведению

семинара по пожарной безопасности способом из одного источника
г. Астана                                                                                    «10» февраля 2011 года
1.
Частное учреждение «University Service Management», г. Астана,
пр. Кабанбай Батыра, 53, каб. 1179, провело закупку услуги по проведению семинара по пожарной безопасности способом из одного источника, на основании приказа Директора частного учреждения «University Service Management» от «___» февраля 2011 года № ___.
2.
Сумма, выделенная для закупок – 180 000 (сто восемьдесят тысяч) тенге, без учета НДС тенге, без учета НДС.
3.
Комиссия, рассмотрев предложение инженера по ОТ и ТБ и документы ТОО «Специализированный учебный центр по гражданской защите», для осуществления закупки услуги по проведению семинара по пожарной безопасности (далее – Услуга) способом из одного источника, РЕШИЛА:
определить поставщиком Услуги – ТОО «Специализированный учебный центр по гражданской защите» (г. Астана, ул. Г. Мусрепова, дом д. 10\2, ВП-1) с ценой договора 180 000 (сто восемьдесят тысяч) тенге, без учета НДС.
Данная сумма не превышает сумму, выделенную для закупки Услуги.

Объемы, условия оказания услуги и техническая спецификация
ТОО «Специализированный учебный центр по гражданской защите» соответствуют технической спецификации частного учреждения «University Service Management».
4. Частному учреждению «University Service Management» в срок не более 10 (десяти) календарных дней с даты подписания протокола об итогах закупки заключить с ТОО «Специализированный учебный центр по гражданской защите» договор о закупке услуги по проведению семинара по пожарной безопасности.
5. Отделу закупок в установленные Правилами сроки разместить информацию об итогах закупок на веб-сайте.

Председатель комиссии:

Семембаев З.Д.

Заместитель председателя комиссии:

Амиреев К.А.
Члены комиссии:

Бекенов Т.Н.

Садыкова А.М.

М. Сейтбекова

Секретарь комиссии:

Ташметов С.К.
PAGE